
Dodatek č.1
ke

Smlouvě o dílo

S00AP00P7VZ5

fmif u

lo Ýf

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany a ochrany životního prostředí pro školské a kulturní příspěvkové
organizace zřizované městem Prostějov, uzavřená mezi smluvními stranami
podle § 536 z.č. 513/1991 Sb„, obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů,

který uzavřely:

1.1 Objednatel :

Název :

Sídlo :

Zastoupený
IČ:
DIČ:
Zástupce ve věcech technických :

Telefon :

E-mail:
Bankovní spojení:

1.2 Zhotovitel :

Název:
Sídlo:

Statutární zástupce:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Statutární Město Prostějov
Nám. T.G.Masaryka 13-15
796 01 Prostějov
Miroslavem Pišťákem, primátorem
00288659
CZ 00288659 (plátce DPH)
Dr. František Říha
582 329 330
frantisek. riha@prostejov.eu
Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1505517309/0800

Vzdělávací institut, spol s r.o.
Vápenice 2980/7
796 01 Prostějov
PhDr.JosefVáňa, jednatel
PhDr.Josef Váňa, jednatel
Jaroslav Moravec
13692020
CZ1 3692020
582332344
582332344
moravec©institutpv,cz
Komerční banka, a.s.
154742701/0100



Smluvní strany se v souladu s či. X. bod 10.1 dohodly změnit výše
uvedenou smlouvu takto:

1. V souladu s článkem V., bod 5.3 zvýšit cenu za poskytované služby
v návaznosti na zvýšení rozsahu služeb v důsledku nárůstu počtů
vyhrazených technických zařízení jejichž vyčíslení je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku a rozepsáno po jednotlivých subjektech v příloze č.2 tohoto
dodatku. Toto navýšení ceny činí celkem bez DPH 65.420,- Kč ročně.

2. V souladu s čl.V., bod 5.4. se zvyšuje cena o inflaci stanovenou za rok
2012, která činila 3,3%. Zvýšení ceny po odečtení sníženého počtu úkonů
a VTZ činí celkem bez DPH 47.944,- Kč ročně.

3. V souladu s čl. V. bod 5.5 se snižuje cena na základě zrušení úkolů
autorizovaného měření účinnosti spalinových cest a snížení některých
druhů VTZ o částku 73.450,- Kč bez DPH ročně. Vyčíslení je uvedeno
v příloze č.1 tohoto, dodatku a rozepsáno v příloze č.3 tohoto dodatku.

4. Rekapitulace zvýšení a snížení cen je rozepsána v příloze č.4. tohoto
dodatku.

5. Celkové navýšení, po zúčtování snížení a navýšení cen, tak činí bez DPH
39.914,- Kč ročně.

6. Čl. V. bod 5.2. se mění takto:

Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 1 rok:
cena bez DPH: „1.558.012“,- Kč
slovy: „(Jedenmilionpětsetpadesátosmtisícdvanáctkorunčeských)“
DPH: 21% „327. 183“, -Kč
slovy:„(Třistadvacetsedmtisícjednostoosmdesáttřikorunčeských)“

cena celkem s DPH: „1.885.195“,-Kč
slovy:“(Jedenmilionosmesetosmdesátpěttisícjednostodevadesátpětkorunčesk
ých)“

7. Čl. VI. bod 6.1 , platební podmínky se mění takto:

Zálohy na prováděné práce objednatel neposkytuje.
Cena ve výši 1/4 roční ceny bude hrazena na základě zhotovitelem
vystavených čtvrtletních faktur - daňového dokladu splatného vždy do 21
dnů po jeho obdržení objednatelem. Součástí faktury bude příloha se
soupisem provedených činností za dané čtvrtletí.
Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 1 čtvrtletí:
cena bez DPH: „389.502“,- Kč
slovy: „(Třistaosmdesátdevěttisícpětsetdvakorunčeských)1'



DPH: 21% ,81. 795“, -Kč

Slovy:,,(Osmdesátjednatisícsedmsetdevadesátpětkorunčeských)“

cena celkem s DPH: „471.297“,-Kč

slovy:“(Čtyřistasedmdesátjednatisícdvěstadevadesátsedmkorunčeských)

8. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

9. Dodatek vstupuje v platnost dnem 1 .ledna 2014.

Místo a datum podpisu Prostějov 5. prosince 2013

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran :

Za zhotovitele:

!Č i

Vápenice 29#0/7
796 0! PROSTĚJOV

jednatel primátor



Příloha č. 1 k dodatku č. 1

Změny v počtech vyhrazených technických zařízení .

Druh zař.
Četnost/
perioda

Cena za
ks/per.

Cena za ks a
rok

Cena celk.

1. Provozní revize TM 48 12 500 500 24000

2. Vnitřní revize TN 48 60 600 120 5760

3. Tlaková zkouška TN 48 108 1080 120 5760

4. Revize el.zařízení 49 36 26000 8700 426300

5. Revize el. spotřebičů 5130 12 40 40
.

205200

6. Rev.el, strojů stab. 65 36 400 133 8645

7. .

'

Rev.hromosv. 309 60 300 60 18540

8. Revize pl. zařízení 40 36 3300 1100 44000

9. Kontrola pl.zařízení 40 12 600 600 24000.
10. Odborná prohl.kotel. 23 12 800 800 18400

n. Revize el.zař,kuchyně 12. 12 4000 4000 48000

12. Kontrola komínů 77 12 1200 1200 92400 ■

13. Proškol.obsl.Pl.zař. 41 36 400 133 5453

14. Proškol.obsl.TN 35 36 400 133 4655

15. Proškol, topičů 25
'

36 400 133 3325

16.
Proškol.obsl.el.zař. §4 Vyhl.
50/76 Sb.

45 36 150 50 2250

17. Kontrola has.přístrojů 688 12 40 40
'

27520

18. Kontrola hydrantů 158 12 100 100 15800

19. Revize EPS 4 12 5.000 5.000 20000

20. Kontrola nouz.osvět. 219 12 20 20 4380

21. ■ Rev.regul.stan.Pl.zař. 0 12 2.200 2.200 0

22. Kalibrace detek.plynu 21 12 1,500 1.500 1 31500

23. Kontr.tělovýchov.nář. 34 12 1.000 1.000 34000

24. Kontr.požár,dveří 146 12 20 20 2920

25. Kontr.protipož.klapek 11 12 350 350 3850

26.
Výtahy - odbor.prohl.
- odbor.zkouška

29
3 500 2000 58000

36 1500 500 14500

27. Kontrola žebříků 133 12 20 20 2660

28. Kontr.odv.tepla a kouř 7 12 1.000 1.000 7000

29. Školení 1.pomocí 375 36 270 90 33750

.30. Rev.zdvih.zařízení 19 24
"

1.000 500 . 9500
'

31. Kontr.nouzov.zdroj e 4 12 500 500 2000

32. Aut.měř.účin.spalin.cest 0 24 1.500 750 0

33
Poradenská činnost podle
přílohy č. 1-3

17 1 1500 18000 306000

CELKEM X X X X 1510068



Příloha č. 2 k dodatku č. 1.

Rozpis zvýšených počtů VTZ u příspěvkových organizací města Prostějova od 1.8. 2011 do 31. 8. 2013.

-MŠ Partyzánská / převzala služební byt od MěU. PV/
-el. zařízení 1 X

-plynové zařízení 1 X

-spalinová cesta 1 ks

Majakovského 1, Vrahovice,

-tlaková nádoba stabilní 1 ks
-elektrické zařízení 1 X
-svody hromosvodu 9 ks

-plynové zařízení 1 X

-spalinová cesta /komín/ 1 ks
-přenosné hasicí přístroje 13 ks
-nást. hydranty 3 ks
-kalibrace detekt. plynu 1 ks
-odb. prohlídka a odb. zk.výtahu 1 ks

ZUŠ Kravařova 14, /odl. pracoviště zámek, Prostějov/
-plynové zařízení 1 x
-el. zařízení 1 x
-tlaková nádoba stabilní

'

1 ks
-svody hromosvodů

.

4 ks
-el. požární signalizace 1 x
-přenosné hasící přístroje . 9 ks
-nást. hydranty 3 ks
-odb. prohlídka a odborná zkouška výtahu 1 ks
-el. spotřebiče 8 ks

Odloučené přacoviště - Vápenice 3
-odborná prohlídka kotelny 1 ks
-kalibrace detekt. plynu 3 ks
-tlaková nádoba stabilní 1 ks

Městská knihovna Skálovo nám.
-el. požární signalizace 1 ks
-nást. hydrant

1

1 ks
-odb. prohlídka a odborná zkouška výtahu 1 ks

ZŠ Dr. Horáka 24, Prostějov
-dokoupení přenosných hasicích přístrojů 23 ks

RG a ZŠ Studentská 2, Prostějov .

-plynové zařízení /laboratoře/ 1 x

Příloha č. 3. k dodatku č.l

Snížení ceny:

V důsledku zrušení úkolu k měření účinnosti spalinových cest, což bylo odebráno kominíkům. Z tohoto důvodů
byla snížena cena, vis příloha č. 4. Tento úkon byl nahrazen
měřením CO ve spalinových cestách a odtahu spalin což bylo dáno do povinností revizních techniků
plynových zařízení. Tato změna není zahrnuta do dodatku č. 1.



Příloha č. 4 k dodatku č. 1.J!'*

Rozpis zvýšených počtů VTZ u příspěvkových org. města Prostějova od
1,8.2011 do 31.8.201,3

'

El, Zařízení ............................,.3x ..........cena za ks/rok 8700 Celkem 26100
Plynové zařízení revize ............. ,.4x ..... .....cena za ks/rok 1100 Celkem 4400

Plynové zařízení kontrola ........... ,.4x ..... , . . . cena za ks/rok 600 Celkem 2400
Spalinové cesty-komín ..................2x ..... .... cena za ks/rok 1200 Celkem 2400

Tlakové nádoby, provozní rev ...... ,3x ..... , . . . cena za ks/rok 500 Celkem 1500

Tlakové nádoby, vnitřní rev ........ ,.3x ..... .....cena za ks/rok 120 Celkem 360
Tlakové nádoby, tlaková zkouška.,,.3x ..... .....cena za ks/rok 120 Celkem 360
Svody hromosvod......... ........... .

12x..,.
. . . . cena za ks/rok 60 Celkem 720

Přenosné hasicí příst................. . 45x. . . . .... cena za ks/rok 40 Celkem 1800
Hydranty ............................... ..7x.... cena za ks/rok 100 Celkem 700
Kalibrace detekt.plynu .............. ...4x.... 1500 Celkem 6000
Odborná prohlídka výtahu .......... ,..3x ....., . . . cena za ks/rok 2000 Celkem 6000
Odborná zkouška výtahu ............ ,.3x ..... 500 Celkem 1500
El. spotřebiče.............., ...........

,.8x
..... 40 Celkem 380

Odborná prohlídka kotelny .......... lx ..... .... cena za ks/rok 800 Celkem 800
El. požární signalizace ............... ...2x.... 5000 Celkem 10000

CELKEM: . 65420, -Kč

Rekapitulace
Zvýšení počtů VTZ viz příloha č.2. (cena celkem) 65420, -Kč

inflace za rok 2012 byla 3,3 %
-celková cena za rok 2012
-odečtena částka za neprováděné měření sp. cest
Rozdíl:
Inflace:
Celkem:

1518098, -Kč
-65250, -Kč
1452848, -Kč
x 3,3%
47944, -Kč

Zvýšení ceny celkem:
'

113364, -Kč

Snížení počtů VTZ vyjádřené v cenách
- o 185 ks elektrických spotřebičů méně, /a 40 /ks/rok
- o 1 kotelnu méně, /a 800 '/ks/rok •

- 87 x aut. měření spalinových cest je zrušeno, /a 750/ks/rok
Snížení ceny celkem:

-7400, -Kč
- 800, -Kč '

-65250, -Kč
-73450, -Kč

Rozdíl (+,-) Celkové zvýšení ceny za rok bez DPH 39914,-Kč.


		2017-02-03T07:26:35+0000
	Not specified




